ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2011 г. N 230

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КРИТЕРИЕВ И ТРЕБОВАНИЙ

К ИНВЕСТИЦИОННЫМ КОНСУЛЬТАНТАМ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений правительства Тульской области

от 25.11.2013 N 669, от 20.05.2016 N 204)

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:

(в ред. Постановлений правительства Тульской области от 25.11.2013 N 669, от 20.05.2016 N 204)

1. Установить, что инвестиционные консультанты, привлекаемые для проведения проверок инвестиционных проектов, претендующих на получение государственной поддержки за счет бюджетных ассигнований инвестиционного фонда Тульской области, должны соответствовать следующим критериям и требованиям:

(в ред. Постановления правительства Тульской области от 25.11.2013 N 669)

инвестиционный консультант является кредитной организацией или ее филиалом;

(в ред. Постановления правительства Тульской области от 20.05.2016 N 204)

инвестиционный консультант не является аффилированным (зависимым) лицом существующего и (или) будущего инвестора проекта.

2. Управлению пресс-службы правительства Тульской области опубликовать Постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Губернатор Тульской области

В.С.ГРУЗДЕВ